



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

O Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 43069
LOCATION Oakley KS.
FOREMAN DAMON M.

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

KS.

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
1-28-14	5018	WICKED WITCH #4	2	21	26W	HOBGEMAN	
CUSTOMER DJS OIL		BEELER E TO RD 135 TO RD 20 3E TO F 25 W INTO		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS 4720 W. GARRIOTT				399	JORDON L.		
CITY ENID		STATE OK	ZIP CODE 73703	460	LANCE		

JOB TYPE SURFACE HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 220 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8
CASING DEPTH 218.36 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
DISPLACEMENT 12 1/2 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: SALT MEETING RIG UP ON MURFIN #16 CIRC ON BOTTOM MIX 165 SKS
COM CLASS A 3% CC 2% GEL DISPLACER 12 1/2 BBL OF H2O SHUT IN WASHED
PUMP AND LINES & RIGGED DOWN.

CEMENT DID CIRCULATE
5 BBL TO THE PIT.

THANK YOU DAMON & CREW

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54013	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
5406	30	MILEAGE	5.25	157.50
5467	7.76	TON MILEAGE DELIVERY (MIN)	430.00	430.00
11045	165 SKS	COM CLASS A	18.55	3060.75
1102	465.3#	CALCIUM CHLORIDE	.94	437.38
1118B	310.2#	BETONITE	.27	83.75
1111	200#	SALT	N/C	N/C
			SUBTOTAL	5319.38
			LESS 10% DISC	531.93
			SUBTOTAL	4787.45
			SALES TAX	
			ESTIMATED TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



265816

TICKET NUMBER 43124
 LOCATION Oakley KS.
 FOREMAN Damon M. Fuzzy

PO Box 884, Chanute, KS 66720
 620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
 CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2-6-14	5018	WICKED WITCH #4	2	21	26W	HOOGEMAN
CUSTOMER DJS OIL		Dighton E to Twp S to R 21 E 3 to F 25 WINDO				
MAILING ADDRESS 4720 W GARRIOTT						
CITY ENID	STATE OK	ZIP CODE 73703	TRUCK # 399	DRIVER TIM W	TRUCK # 460	DRIVER CDRY
			RIDE ALONG	LIANCE		

WELL TYPE LONG STRING HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4440 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 #15.5
 CASING DEPTH 4430 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER P.C. 1638'
 SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT IN CASING 42.14
 DISPLACEMENT 104 1/2 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 6 BPM

REMARKS: Safety meeting rig up on MURFIN #16 RUN FLOAT EQUIPMENT
CENTRALIZERS #1, 4, 8, 10, 14, 18 P.C. ON #6642 @ 1638' BASKET ON
#75 HALF WAY ON JOINT RUN REST OF CASING CIRC ON BOTTOM FOR 1 HR.
PUMP 5 BBL OF H2O 500 GAL MUD FLUSH 5 BBL OF H2O PUMP 20 SPS MK
30 SPS RH 150 SPS OWC #5 HOLESAL DOWN HOLE SHUT DOWN RELEASED PING
WASHED PUMP & LINES DISPLACED 102 BBL 800 LBS LAND AT #1600 SHUT
DOWN RELEASED PRESSURE FLOAT WELD. WASHED UP & RIGGED DOWN

THANK YOU DAMON, Fuzzy

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00
5406	30	MILEAGE	5.25	157.50
5407	9.4 tons	TON MILEAGE DELIVERY (min)	430.00	493.50
1126	200 SPS	OWC	23.70	4740.00
1110A	1000*	KORSEAL	.56	560.00
1144G	500 GAL	MUD FLUSH	1.00	500.00
4104	1	5 1/2 BASKET (W)	290.00	290.00
4130	6	5 1/2 CENTRALIZERS (I)	61.00	366.00
4253	1	TYPE A PACKER SHOES 5 1/2 (I)	1850.00	1850.00
4451	1	5 1/2 LATCH DOWN PLUG (I)	567.00	
1111	200*	SALT	N/C	N/C
4285	1	5 1/2 PORT COLLAR (E) #1310206	2178.75	2178.75
			SUBTOTAL	14310.75
			LESS 10%	1431.08
			SUBTOTAL	12879.67
			7.3	SALES TAX
				688.85
			ESTIMATED TOTAL	13568.52

AUTHORIZATION Roger Martin TITLE Geologist/Co-Rep DATE 2-6-14

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



266360

TICKET NUMBER 43046
LOCATION Oakley, Ks -
FOREMAN Damon, Fuzzy

P.O. Box 984, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

Ks.

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3/5/14	5018	Wicked Witch #4	2	21	26W	Hodgeman
CUSTOMER D+J Oil			Dighton			
MAILING ADDRESS			E To Turkey			
CITY			Rood			
STATE			5 To Rd To			
ZIP CODE			E To F			
			25 W To			
			Helper			
			Damon			
			Steven helper			
			Cory			
			399			
			528			
			Travis			
			Driver			
			Truck #			

JOB TYPE Port Collar HOLE SIZE 3 1/2 HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.5
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING 2 3/4 OTHER PC 1636
 SLURRY WEIGHT 12.5 To 13 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 6.38 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety Meeting Rig up on Fritzier #14 Run Tubing in. Pressure
To 1000' open tool Get Rate mix 400SKs 6% 40 8% Gel 1/4 Floseal
Lost Circulation 200SKs in Shut Down with 325 in wait 15 min
Pump of Cement Did not Get Circulation Back Did See Floseal
Before Lost Circulation
End Lift Pressure was 650'

Thanks Damon & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401B	1	PUMP CHARGE	1785.00	1785.00
5406	20	MILEAGE	5.25	105.00
5407	17.2 ton	Ton Mileage Delivery	1.75	602.00
1131	400 SKS	6% 40 Poz mix	15.86	6344.00
1118B	2752 #	Bentonite	.27	743.04
1107	100 #	Floseal	2.97	297.00
1105	200 #	Hulls	.58	116.00
1111	100 #	Salt	NC	NC
			SubTotal	9992.04
			Less 10%	999.20
			SubTotal	8992.84
			SALES TAX	492.75
			ESTIMATED TOTAL	9485.59

completed

AUTHORIZATION [Signature] TITLE Foreman DATE 3-5-14
 Ravin 3737

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.